
.. ' 
BEZERROS 

, .... ~-" .. --&.y,, 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABTNETE DO PREFEITO 

PORTARIA N". 326, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernamburo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº. 591/2001 

e suas posteriores alterações combinado com o Decreto nº. 434/2005, de 

31/01/2005. 

RESOLVE: 

AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO, POR EXCEPCIONAL 

INTERESSE PÚBLICO, para desempenhar suas funções nas diversas 

Secretarias, nos contratos no período de 01/12/2018 a 31/12/2018. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 01 de Dezembro de 2018. 

-ÁVIO 
PREF 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.S 10/0001-75. 


